Az allamhaztartasrol sz616 2011. évi CXCV. torvény, valamint Cserszegtomaj Kézség
Onkormanyzat 2013. évi koltségvetésérol szolo 1/2013 (I.31.) rendelet 4. szamu melléklete

alapjan

KOZZETETEL

a tarsadalmi szervezetek, alapitvanyok 200.000,- Ft feletti 6sszegii tamogatasrol

Kedvezményezett neve
Aranykoruak Nyugdijas Klubja
Cserszegtomaji Sportklub
Diaksportkor

Cserszegtomaji Polgaréregyesiilet
Mesesziget Alapitvany

K¢k Balaton Citerazenekar

Kis Szent Teréz Plébania
Magyarok Nagyasszonya Plébania
Magyarok Nagyasszonya Plébania
Shotokan Karate Egyesiilet

Tétika Népdalkor Barati Egyesiilet
Cserszegtomaji Gyongyos Népdalkor

Cserszegtomajért Kzhasznu Alapitvany

Kiftiggesztés napja: 2013.... Q4 &\ ...
Kifiiggesztve: 2013..C%... &40 e,

tamogatas célja

Miikodési koltségekre
Miikddési koltségekre
Miikodési koltségekre
Miikodési koltségekre
Mikodési koltségekre
Miikodesi koltségekre
Mikdodési koltségekre

Miikodési koltségekre

Felhalmozasi koltségekre

Miikddési koltségekre
Miikodési koltségekre
Miikddési koltségekre

Mikodési koltségekre

selSca
9] C

Osszeg (Ft)
400.000,-
900.000,-
600.000,-
900.000,-
400.000,-
250.000,-
300.000,-
300.000,-

1.500.000,-
200.000,-
250.000,-
250.000,-

300.000,-

~ Berta Sandorné

Jegyzd



